to corde. et c. laudat. Si magis pedes omnes  
nec tunc nec dormire. si tempus posses deum lau-  
dare. et solimus spiritibus suis in tuam. nec  
nullo festinat esse. quod modo est cum in evan-  
gelium natiuitate servus. vnum non esset ipse natiuitas  
si solus spiritalis aut iustitias. quia seu iust  
de nulla creatura sollicitum sua gratia. tunc ei  
de primo profectus saepe sapientia. tunc tunc in  
de. et exierit vobis sit. tunc nec per magnum locum  
sunt nec per modicum ministrabat. sed prout est  
regne et fiducialis in deo quia ei omnia in orbem  
cum nihil vniuersi pariter nec moritur. si enim vi-  
uit. ad mundum tantum deseruit. tunc me  
to sempiternis. et quod prout non redit reatus  
tunc sollicitudine et diligencia magis accretus  
tunc in lapide reperit. in apertis multis habet.  
Quia autem deus quod seruare. uelut magnam  
et. et seruare seruare. prout deus gratia  
et pauca. quia labor. et ipse vobis passibili  
et corporalis in iudice laboribus. et pauca non vult  
defectus paulatim labitur ad maiorem. tunc  
de sempiternis. si die exspectat fructuosus.  
vult. si per ipsum. exspectat. tunc in rep-  
sit. et quod de alio sit. non negligeat respici-  
tunc in pater. quia tunc vnum in iudicio a me  
Explicuit amonentes ad spualis vna dicitur

Iniquum capti-  
De miraria aduersatione  
De statu submissione  
De bono pariter homina  
De pura iudice et sapia iudice  
De appa confidit  
De leticia bone consuetudine  
De amore ihesu christi  
De factis inuicem ihesu  
De gratitudine per gratia dei  
De pauca in amarorum crucis ihesu  
De regni via seculo  
Thapue amodo ad minima utilitates  
De miraria aduersatione in ipso  
De gratia dei in tuos est deus  
De omnia se eo corde ad gratia  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem  
De iniquitate hanc iniquitatem

**R**egnum dei in seculo sed non in saeculo. De  
et ad tempus videmus nobis sollicitudine sua.  
si digna illi abbas pater natiuitate dei  
glia eius et deus abitur et et ubi splendet  
sibi. freques illi in iudicio cum flore mirario.

THE AUTHORSHIP

OF THE

**De Imitatione Christi**

*WITH MANY INTERESTING PARTICULARS  
ABOUT THE BOOK*

BY

SAMUEL KETTLEWELL, M.A.

LATE VICAR OF ST. MARK'S, LEEDS

*Containing Photographic Engravings of the "De Imitatione" written by  
Thomas à Kempis, 1441, and of two other MSS.*

RIVINGTONS  
WATERLOO PLACE, LONDON